
U-11 関東 TOBIGERI ONE 2024 予選大会

A GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A GROUP SUGITO バディ江東 フォルトゥナ MITA SC 得点 失点 得失点 勝点 順位

SUGITO UNITED FC 0-1 8-1 3-0 11 2 9 6 2
SUGITO UNITED FC

バディSC江東 1-0 0-0 3-0 4 0 4 7 1
BUDDY SC KOTO

フォルトゥナU−12 1-8 0-0 2-0 3 8 -5 4 3
FORTUNA U-12

MITA SC 0-3 0-3 0-2 0 8 -8 0 4
MITA SC

 

B GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B GROUP GRANT 東住吉SC ENFINI 和魂SC 得点 失点 得失点 勝点 順位

JSC GRANT 1-1 4-2 0-1 5 4 1 4 2
JSC GRANT

東住吉サッカークラブ 1-1 5-3 4-1 10 5 5 7 1
HIGASHISUMIYOSHI SOCCER CLUB

F.C.ENFINI 2-4 3-5 2-1 7 10 -3 3 3
F.C.ENFINI

和魂SC 1-0 1-4 1-2 3 6 -3 3 4
WAKON SC

C GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

C GROUP ゴールデン バディSC 中根FC 西原少年SC 得点 失点 得失点 勝点 順位

FCゴールデン 1-5 0-3 2-1 3 9 -6 3 3
FC GOLDEN

バディサッカークラブ 5-1 1-1 6-1 12 3 9 7 1
BUDDY SOCCER CLUB

中根フットボールクラブ 3-0 1-1 2-0 6 1 5 7 2
NAKANE FOOTBALL CLUB

西原少年SC 1-2 1-6 0-2 2 10 -8 0 4
NISHIHARASYONEN SC
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D GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

D GROUP GRANDE Testigo 東京BIG LION Jr. 得点 失点 得失点 勝点 順位

GRANDE FC U-12 0-3 0-2 0-4 0 9 -9 0 4
GRANDE FOOTBALL CLUB U-12

FC Testigo 3-0 0-0 0-2 3 2 1 4 2
FC TESTIGO

東京BIGスポーツJrFC 2-0 0-0 0-3 2 3 -1 4 3
TOKYO BIG SPORTS JRFC

LION Jr. 4-0 2-0 3-0 9 0 9 9 1
LION JR.

 

E GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

E GROUP ヴィオレータ FC85 さぎぬまSC アンテロープ 得点 失点 得失点 勝点 順位

ヴィオレータフットボールクラブ 3-1 2-2 3-0 8 3 5 7 1
VIOLETA FOOTBALL CLUB

FC85オールスターズ 1-3 2-0 0-1 3 4 -1 3 3
FC85 ALLSTARS

さぎぬまサッカークラブ 2-2 0-2 0-1 2 5 -3 1 4
SAGINUMA SOCCER CLUB

アンテロープ塩尻 0-3 1-0 1-0 2 3 -1 6 2
ANTELOPE SHIOJIRI

F GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

F GROUP 1FC川越 中野島FC FCシャルフ arcoiris fc 得点 失点 得失点 勝点 順位

1FC川越水上公園U-11 0-3 0-1 3-1 3 5 -2 3 4
1FC KAWAGOESUIJOKOEN U-11

中野島FC 3-0 3-1 1-0 7 1 6 9 1
NAKANOSHIMA FC

FCシャルフ浜松 1-0 1-3 1-2 3 5 -2 3 3
FC SHALF HAMAMATSU

arcoiris fc 1-3 0-1 2-1 3 5 -2 3 2
ARCOIRIS FC
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【A・B コート】 TIME SCHEDULE Day1

TIME SCHEDULE Aコート（人工芝） Bコート（人工芝）

①10:00-10:35 SUGITO 0 VS 1 バディ江東 フォルトゥナ 2 VS 0 MITA SC

②10:40-11:15 GRANT 1 VS 1 東住吉SC ENFINI 2 VS 1 和魂SC

③11:20-11:55 FCゴールデン 1 VS 5 バディSC 中根FC 2 VS 0 西原少年SC

④12:00-12:35 GRANDE FC 0 VS 2 東京BIG Testigo 0 VS 2 LION Jr.

⑤12:40-13:15 ヴィオレータ 2 VS 2 さぎぬまSC FC85 0 VS 1 アンテロープ

⑥13:20-13:55 1FC川越 0 VS 1 FCシャルフ 中野島FC 1 VS 0 arcoiris fc

⑦14:00-14:35 SUGITO 3 VS 0 MITA SC Testigo 0 VS 0 東京BIG

⑧14:40-15:15 GRANT 0 VS 1 和魂SC FC85 2 VS 0 さぎぬまSC

⑨15:20-15:55 FCゴールデン 2 VS 1 西原少年SC 中野島FC 3 VS 1 FCシャルフ

⑩16:00-16:20 和魂SC FM MITA SC SUGITO FM 東京BIG

⑪16:25-16:45 中野島FC FM FC85 西原少年SC FM アンテロープ

⑫16:50-17:10 中根FC FM MITA SC FCシャルフ FM FCゴールデン

【C・Dコート】 TIME SCHEDULE Day1

TIME SCHEDULE Cコート（天然芝） Dコート（天然芝）

①10:00-10:35 GRANDE FC 0 VS 3 Testigo 東京BIG 0 VS 3 LION Jr.

②10:40-11:15 ヴィオレータ 3 VS 1 FC85 さぎぬまSC 0 VS 1 アンテロープ

③11:20-11:55 1FC川越 0 VS 3 中野島FC FCシャルフ 1 VS 2 arcoiris fc

④12:00-12:35 SUGITO 8 VS 1 フォルトゥナ バディ江東 3 VS 0 MITA SC

⑤12:40-13:15 GRANT 4 VS 2 ENFINI 東住吉SC 4 VS 1 和魂SC

⑥13:20-13:55 FCゴールデン 0 VS 3 中根FC バディSC 6 VS 1 西原少年SC

⑦14:00-14:35 GRANDE FC 0 VS 4 LION Jr. バディ江東 0 VS 0 フォルトゥナ

⑧14:40-15:15 ヴィオレータ 3 VS 0 アンテロープ 東住吉SC 5 VS 3 ENFINI

⑨15:20-15:55 1FC川越 3 VS 1 arcoiris fc バディSC 1 VS 1 中根FC

⑩16:00-16:20 GRANDE FC FM フォルトゥナ バディ江東 FM ENFINI

⑪16:25-16:45 ヴィオレータ FM arcoiris fc バディSC FM さぎぬまSC

⑫16:50-17:10 和魂SC FM フォルトゥナ 東住吉SC FM さぎぬまSC
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【A・Bコート】 TIME SCHEDULE Day2

TIME SCHEDULE Aコート（人工芝） Bコート（人工芝）

①9:00-9:35
アンテロープ

VS
シャルフ浜松 JSC GRANT

VS
FC85

予選2位の3位 予選3位の4位 予選2位の4位 予選3位の3位

②9:40-10:15
バディSC江東

VS
SUGITO 東住吉SC

VS
ヴィオレータ

A Group1位 予選2位の2位 B GROUP1位 E Group1位

③10:20-10:55
バディSC

VS
LION Jr. 中野島FC

VS
中根FC

C GROUP1位 D GROUP1位 F GROUP1位 予選2位の1位

④11:00-11:35 VS VS

Aコート①勝 Bコート①勝 Cコート①勝 Dコート①勝

⑤11:40-12:15 VS VS

Aコート②負 Bコート②負 Aコート③負 Bコート③負

⑥12:20-12:55 VS VS

Aコート②勝 Bコート②勝 Aコート③勝 Bコート③勝

⑦13:00-13:35 VS VS

Aコート④勝 Bコート④勝 Aコート④負 Bコート④負

⑧13:40-14:15 VS VS

Aコート⑤勝 Bコート⑤勝 Aコート⑤負 Bコート⑤負

⑨14:20-14:55 VS VS

Aコート⑥勝 Bコート⑥勝 Aコート⑥負 Bコート⑥負

⑩15:00-15:20 和魂SC FM arcoiris 東京BIG FM 東住吉

⑪15:25-15:45 LION Jr. FM 中根FC ヴィオレータ FM FCゴールデン

⑫15:50-16:10 アンテロープ FM FM

⑬16:15-16:35 FM FM

【A・Bコート】 TIME SCHEDULE Day2
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【C・Dコート】 TIME SCHEDULE Day2

TIME SCHEDULE Cコート（天然芝） Dコート（天然芝）

①9:00-9:35
FC Testigo

VS
フォルトゥナ arcoiris fc

VS
東京BIG

予選2位の5位 予選3位の2位 予選2位の6位 予選3位の1位

②9:40-10:15
F.C.ENFINI

VS
MITA SC 和魂SC

VS
GRANDE

予選3位の5位 A GROUP4位 B GROUP4位 D GROUP4位

③10:20-10:55
西原少年SC

VS
さぎぬまSC FCゴールデン

VS
1FC

C GROUP4位 E GROUP4位 予選3位の6位 F GROUP4位

④11:00-11:35 VS VS

Aコート①負 Bコート①負 Cコート①負 Dコート①負

⑤11:40-12:15 VS VS

Cコート②負 Dコート②負 Cコート③負 Dコート③負

⑥12:20-12:55 VS VS

Cコート②勝 Dコート②勝 Cコート③勝 Dコート③勝

⑦13:00-13:35 VS VS

Cコート④勝 Dコート④勝 Cコート④負 Dコート④負

⑧13:40-14:15 VS VS

Cコート⑤勝 Dコート⑤勝 Cコート⑤負 Dコート⑤負

⑨14:20-14:55 VS VS

Cコート⑥勝 Dコート⑥勝 Cコート⑥負 Dコート⑥負

⑩15:00-15:20 バディSC FM バディSC江東 さぎぬまSC FM フォルトゥナ

⑪15:25-15:45 FM FM

⑫15:50-16:10 FM FM

⑬16:15-16:35 FM FM

【C・Dコート】 TIME SCHEDULE Day2



-CHAMPION- TOBIGERI ONE 2024 全国大会出場権獲得

＠本栖湖スポーツセンター
A/Bコート：人工芝
C/Dコート：天然芝

Aコート

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

⑨14:20-

TOBIGERI ONE 2024 予選大会

1位〜8位決定戦
Bコート

⑨14:20-

Aコート Bコート

⑥12:20- ⑥12:20-

Aコート Bコート Aコート Bコート
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⑤11:40- ⑤11:40-

Bコート

⑧13:40-

Aコート

⑧13:40-

第5位



9位

＠本栖湖スポーツセンター
A/Bコート：人工芝
C/Dコート：天然芝

Aコート

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

⑦13:00-

TOBIGERI ONE 2024 予選大会

9位〜16位決定戦
Bコート

⑦13:00-

Aコート Bコート

④11:00- ④11:00-

Aコート Bコート Cコート Dコート
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④11:00- ④11:00-
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Cコート

⑦13:00-

第13位



24位

＠本栖湖スポーツセンター
A/Bコート：人工芝
C/Dコート：天然芝

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

Cコート

⑨14:20-

TOBIGERI ONE 2024 予選大会

17位〜24位決定戦
Dコート

⑨14:20-

Cコート Dコート

⑥12:20- ⑥12:20-

Cコート Dコート Cコート Dコート
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第21位


